
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jackson Shaun [601]   () V1H 13/06  12:59:14 5:42:56  

2 Kimmel Christophe [605]   () V1H 13/06  13:03:38 5:47:20 0:04:24

3 Belfy Arnaud [509]   () SEH 13/06  13:26:25 6:10:07 0:27:11

4 Luc Guy [628]   () V1H 13/06  13:32:09 6:15:51 0:32:55

5 Varasse Frédéric [718]   () V1H 13/06  13:46:29 6:30:11 0:47:15

6 Plata Jeanpierre [664]   () SEH 13/06  13:50:27 6:34:09 0:51:13

7 Van Den Berg Cobus [716]   () V1H 13/06  13:58:18 6:42:00 0:59:04

8 Van Den Berg Caitlin [729]   () V1F 13/06  14:00:17 6:43:59 1:01:03

9 Prost Frédéric [669]   () V1H 13/06  14:09:15 6:52:57 1:10:01

10 Trabuchet Ludovic [710]   () SEH 13/06  14:11:21 6:55:03 1:12:07

11 Messoumian Nicolas [644]   () V1H 13/06  14:13:38 6:57:20 1:14:24

12 Amand Cédric [730]   () SEH 13/06  14:18:00 7:01:42 1:18:46

13 Trevisan Celia [712]   () SEF 13/06  14:18:10 7:01:52 1:18:56

14 Volay Martine [725]   () V1F 13/06  14:18:10 7:01:52 1:18:56

15 Lagarde Dany [608]   () SEH 13/06  14:19:34 7:03:16 1:20:20

16 Courault Christophe [549]   () V1H 13/06  14:21:14 7:04:56 1:22:00

17 Degouy Frederic [552]   () V1H 13/06  14:22:16 7:05:58 1:23:02

18 Cazaux Steven [532]   () V1H 13/06  14:27:00 7:10:42 1:27:46

19 Arene Edouard [505] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  14:28:33 7:12:15 1:29:19

20 Sanz Alexandre [690]   () SEH 13/06  14:29:40 7:13:22 1:30:26

21 Coron Xavier [546]   () SEH 13/06  14:29:45 7:13:27 1:30:31

22 Latif Hocine [615]   () V1H 13/06  14:29:57 7:13:39 1:30:43

23 Incerti Thierry [599]   () V1H 13/06  14:36:55 7:20:37 1:37:41

24 Broglio Alexandre [521]   () V1H 13/06  14:39:45 7:23:27 1:40:31

25 Aoki Miharu [503]   () SEF 13/06  14:41:16 7:24:58 1:42:02

26 Ely Stephane [567]   () SEH 13/06  14:41:49 7:25:31 1:42:35

27 Henri Julien [591]   () SEH 13/06  14:43:03 7:26:45 1:43:49

28 Maze Yannick [642]   () V1H 13/06  14:43:46 7:27:28 1:44:32

29 Boisbineuf Eric [515] 5° BSMAT  () V1H 13/06  14:44:06 7:27:48 1:44:52

30 Pauzie Richard [658]   () V1H 13/06  14:46:36 7:30:18 1:47:22

31 Magne Maxime [631]   () V1H 13/06  14:46:37 7:30:19 1:47:23

32 Urvoy Yann [714] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  14:47:27 7:31:09 1:48:13

33 Jacon Franck [602] T2C  () V1H 13/06  14:48:10 7:31:52 1:48:56

34 Quilichini Eric [671]   () V2H 13/06  14:49:17 7:32:59 1:50:03

35 Shaw Andrew [698]   () V2H 13/06  14:50:32 7:34:14 1:51:18

36 Chapey Cyril [538]   () V1H 13/06  14:51:30 7:35:12 1:52:16

37 Lorne Pascal [627]   () V1H 13/06  14:52:22 7:36:04 1:53:08

38 Pierreclos Jocelyn [662]   () SEH 13/06  14:54:27 7:38:09 1:55:13

39 Rouillon Jeremy [683]   () SEH 13/06  14:54:40 7:38:22 1:55:26

40 Martinet Marion [637]   () SEF 13/06  14:55:02 7:38:44 1:55:48

41 Charvoz Florian [540]   () SEH 13/06  14:57:19 7:41:01 1:58:05

42 Seewald Benjamin [693]   () SEH 13/06  14:57:20 7:41:02 1:58:06

43 Hinnekens Samuel [595]   () SEH 13/06  14:57:51 7:41:33 1:58:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cavalli Serge [531]   () V2H 13/06  14:58:29 7:42:11 1:59:15

45 Lenoir Thomas [623]   () SEH 13/06  15:00:31 7:44:13 2:01:17

46 Herve Julien [593]   () SEH 13/06  15:02:07 7:45:49 2:02:53

47 Vestri Jean-Luc [722]   () V1H 13/06  15:03:51 7:47:33 2:04:37

48 Dupont Miguel [563]   () V1H 13/06  15:05:05 7:48:47 2:05:51

49 Laynet Anthony [618]   () SEH 13/06  15:10:31 7:54:13 2:11:17

50 Bottero Regis [517]   () V1H 13/06  15:11:12 7:54:54 2:11:58

51 N Diaye Pascal [649]   () V2H 13/06  15:12:55 7:56:37 2:13:41

52 Inacio Christophe [598]   () V1H 13/06  15:13:03 7:56:45 2:13:49

53 Bernarot Christian [512] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  15:13:38 7:57:20 2:14:24

54 Recco Estelle [673]   () V1F 13/06  15:14:13 7:57:55 2:14:59

55 Contesso Laurent [545]   () V1H 13/06  15:16:36 8:00:18 2:17:22

56 Bigini Stephane [514]   () V1H 13/06  15:18:51 8:02:33 2:19:37

57 Cantarel Jerome [527]   () SEH 13/06  15:19:02 8:02:44 2:19:48

58 Lefevre Julien [622]   () SEH 13/06  15:19:35 8:03:17 2:20:21

59 Carpentier Fabrice [530]   () SEH 13/06  15:21:58 8:05:40 2:22:44

60 Hamon Pascal [588]   () V1H 13/06  15:22:06 8:05:48 2:22:52

61 Cravea Christophe [550]   () SEH 13/06  15:23:05 8:06:47 2:23:51

62 Huard Jacquy [596]   () V1H 13/06  15:23:18 8:07:00 2:24:04

63 Mathieu Franck [639] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  15:23:40 8:07:22 2:24:26

64 Fliegel Mylene [575]   () SEF 13/06  15:25:38 8:09:20 2:26:24

65 Lasina Michel [614] SNCF  () V2H 13/06  15:25:59 8:09:41 2:26:45

66 Feraud Amandine [573]   () SEF 13/06  15:28:50 8:12:32 2:29:36

67 Chabannier Patrice [536]   () V1H 13/06  15:30:26 8:14:08 2:31:12

68 Van Batten Pascal [715]   () V2H 13/06  15:31:02 8:14:44 2:31:48

69 Thomachot Laurent [707]   () V2H 13/06  15:32:21 8:16:03 2:33:07

70 Carlier Julien [529]   () SEH 13/06  15:34:23 8:18:05 2:35:09

71 Gasparac Stéphane [581]   () V1H 13/06  15:34:42 8:18:24 2:35:28

72 Ferrari Francis [574]   () V1H 13/06  15:36:40 8:20:22 2:37:26

73 Gallais Yoan [578] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  15:37:05 8:20:47 2:37:51

74 Laruelle Sebastien [613]   () SEH 13/06  15:37:24 8:21:06 2:38:10

75 Antoine Laurent [502]   () V1H 13/06  15:37:27 8:21:09 2:38:13

76 Estevao Jean Pascal [570]   () V2H 13/06  15:44:26 8:28:08 2:45:12

77 Sotum Sandy [699]   () SEF 13/06  15:50:00 8:33:42 2:50:46

78 Bernadet Emilie [511]   () SEF 13/06  15:50:16 8:33:58 2:51:02

79 Maillet David [633]   () V1H 13/06  15:50:24 8:34:06 2:51:10

80 Ancrenaz Patrick [501]   () V2H 13/06  15:52:14 8:35:56 2:53:00

81 Risso Jerome [678] SNCF  () V1H 13/06  15:52:15 8:35:57 2:53:01

82 Halte Emmanuel [587]   () SEH 13/06  15:54:00 8:37:42 2:54:46

83 Basso Pierre [508]   () SEH 13/06  15:55:11 8:38:53 2:55:57

84 Benaissa Dahmane [510]   () SEH 13/06  15:56:23 8:40:05 2:57:09

85 Clement De Colombieres Quentin [542]   () SEH 13/06  15:56:27 8:40:09 2:57:13

86 Del Gaudio Herve [553]   () V1H 13/06  15:56:30 8:40:12 2:57:16

87 Pierart Louis [661]   () SEH 13/06  15:58:33 8:42:15 2:59:19

88 Oursel Damien [653]   () SEH 13/06  16:00:27 8:44:09 3:01:13

89 Teste De Sajey Valerie [702]   () V1F 13/06  16:00:38 8:44:20 3:01:24

90 Thepaut Jeremy [704]   () SEH 13/06  16:02:08 8:45:50 3:02:54

91 Seonnet Cedric [694]   () SEH 13/06  16:03:11 8:46:53 3:03:57

92 Hermans Laurent [592]   () V2H 13/06  16:03:41 8:47:23 3:04:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Zepponi Christophe [727]   () V1H 13/06  16:03:48 8:47:30 3:04:34

94 Rey Mickael [675]   () SEH 13/06  16:04:16 8:47:58 3:05:02

95 Brugiere Flavien [522] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:06:22 8:50:04 3:07:08

96 Lameau Julien [612] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  16:06:40 8:50:22 3:07:26

97 Dogné Jean [558]   () SEH 13/06  16:07:16 8:50:58 3:08:02

98 Pastor Robert [657]   () V2H 13/06  16:09:52 8:53:34 3:10:38

99 Richard Carinne [676]   () V1F 13/06  16:11:41 8:55:23 3:12:27

100 Nowak Florent [650]   () V1H 13/06  16:11:43 8:55:25 3:12:29

101 Robert Stefaan [679]   () V1H 13/06  16:12:49 8:56:31 3:13:35

102 Idri Malika [597]   () V1F 13/06  16:12:59 8:56:41 3:13:45

103 Laurent Cedric [617]   () SEH 13/06  16:13:12 8:56:54 3:13:58

104 Serreau Florent [696] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  16:14:47 8:58:29 3:15:33

105 Thézé Stéphane [706]   () V2H 13/06  16:15:03 8:58:45 3:15:49

106 Latil Emmanuelle [616]   () SEF 13/06  16:15:35 8:59:17 3:16:21

107 Pienne Josselin [660]   () SEH 13/06  16:16:21 9:00:03 3:17:07

108 Durupt Rene [564]   () V2H 13/06  16:16:22 9:00:04 3:17:08

109 Lerat Maxime [624] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:16:35 9:00:17 3:17:21

110 Coudeyras Philippe [547] T2C  () V2H 13/06  16:18:10 9:01:52 3:18:56

111 Brunel Laurent [524] T2C  () V1H 13/06  16:18:12 9:01:54 3:18:58

112 Testelin Roger [703]   () V2H 13/06  16:19:10 9:02:52 3:19:56

113 Charlin Eric [539]   () V1H 13/06  16:19:11 9:02:53 3:19:57

114 Depetris David [555]   () V1H 13/06  16:19:25 9:03:07 3:20:11

115 Vin Olivier [724]   () V1H 13/06  16:21:14 9:04:56 3:22:00

116 Gall Frederic [577] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:28:23 9:12:05 3:29:09

117 Buccio Laurent [526]   () SEH 13/06  16:28:34 9:12:16 3:29:20

118 Ceglia Amedeo [534]   () ESH 13/06  16:33:59 9:17:41 3:34:45

119 Verrecchia Alexandre [721]   () SEH 13/06  16:34:02 9:17:44 3:34:48

120 Echalier Bernard [565] T2C  () V1H 13/06  16:35:11 9:18:53 3:35:57

121 Galley Chris [579]   () V1H 13/06  16:36:19 9:20:01 3:37:05

122 Trecourt Sylvie [711]   () V2F 13/06  16:37:11 9:20:53 3:37:57

123 Apffel Dominique [504]   () V2F 13/06  16:37:13 9:20:55 3:37:59

124 Brunel Alexandre [523]   () SEH 13/06  16:38:33 9:22:15 3:39:19

125 Schofield Steve [691]   () SEH 13/06  16:38:42 9:22:24 3:39:28

126 Vidal Frédéric [723]   () SEH 13/06  16:41:01 9:24:43 3:41:47

127 Sans Cathy [689]   () V2F 13/06  16:41:43 9:25:25 3:42:29

128 Levy Francois [625]   () V2H 13/06  16:41:44 9:25:26 3:42:30

129 De-Meyer Olivier [554]   () SEH 13/06  16:41:53 9:25:35 3:42:39

130 Rogani Amar [682]   () SEH 13/06  16:41:58 9:25:40 3:42:44

131 Endrey Herve [568]   () V2H 13/06  16:45:20 9:29:02 3:46:06

132 Helmer Frederick [590]   () V1H 13/06  16:47:02 9:30:44 3:47:48

133 Lambert Gilles [611]   () SEH 13/06  16:47:15 9:30:57 3:48:01

134 Eliot Yannick [566]   () V2H 13/06  16:47:36 9:31:18 3:48:22

135 Espel Stéphane [569]   () V1H 13/06  16:56:13 9:39:55 3:56:59

136 Vanelstraete Franck [717]   () V1H 13/06  17:03:14 9:46:56 4:04:00

137 Mayer Jérémie [641]   () SEH 13/06  17:03:51 9:47:33 4:04:37

138 Said Faharidine [687]   () SEH 13/06  17:03:52 9:47:34 4:04:38

139 Richez Stephane [677] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  17:03:58 9:47:40 4:04:44

140 Cea Jean-Christophe [533]   () V2H 13/06  17:05:30 9:49:12 4:06:16

141 Pittion Marc [663]   () V2H 13/06  17:10:17 9:53:59 4:11:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Lallemand Franck [610]   () V1H 13/06  17:10:30 9:54:12 4:11:16

143 Clenet Nicolas [543] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  17:11:36 9:55:18 4:12:22

144 Renou Blandine [674]   () V2F 13/06  17:13:32 9:57:14 4:14:18

145 Querre Cecile [670]   () V1F 13/06  17:14:37 9:58:19 4:15:23

146 Mathelin Francois [638]   () V1H 13/06  17:14:39 9:58:21 4:15:25

147 Verhaeghe Dirk [557]   () V1H 13/06  17:14:41 9:58:23 4:15:27

148 Jouanin Claudie [604]   () V1F 13/06  17:15:56 9:59:38 4:16:42

149 Ballet Jean-Pierre [507]   () V4H 13/06  17:16:00 9:59:42 4:16:46

150 Gautier Stephanie [583]   () SEF 13/06  17:16:55 10:00:37 4:17:41

151 Bertin Pascal [513]   () V1H 13/06  17:16:58 10:00:40 4:17:44

152 Le Huede Yann [619] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  17:19:34 10:03:16 4:20:20

153 Peysson Frédéric [659] T2C  () V2H 13/06  17:21:30 10:05:12 4:22:16

154 Brunet Renaud [525] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  17:21:32 10:05:14 4:22:18

155 Vergne Bernard [720] T2C  () V2H 13/06  17:21:34 10:05:16 4:22:20

156 Limozin Dominique [626]   () V4H 13/06  17:34:22 10:18:04 4:35:08

157 Pastor Georges [656]   () SEH 13/06  17:36:12 10:19:54 4:36:58

158 Turpin Pascal [713] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V1H 13/06  17:38:00 10:21:42 4:38:46

159 Fassiaux Florian [572]   () SEH 13/06  17:44:58 10:28:40 4:45:44

160 Vauby Christian [719]   () V2H 13/06  17:48:58 10:32:40 4:49:44

161 Pannequin Serge [654]   () V1H 13/06  17:48:59 10:32:41 4:49:45

162 Didier Regine [556]   () V2F 13/06  17:50:21 10:34:03 4:51:07

163 Astruc Karine [506]   () V1F 13/06  17:58:35 10:42:17 4:59:21

164 Samie Jean-François [688]   () V3H 13/06  17:59:20 10:43:02 5:00:06

165 Thevenet Francois [705]   () SEH 13/06  17:59:31 10:43:13 5:00:17

166 Bonfanti Jean-Michel [516]   () V1H 13/06  18:02:02 10:45:44 5:02:48

167 Helin Laurent [589]   () V1H 13/06  18:07:37 10:51:19 5:08:23

168 Drigny Henly [559]   () SEH 13/06  18:09:54 10:53:36 5:10:40

169 Drouet Thierry [560]   () V2H 13/06  18:12:52 10:56:34 5:13:38

170 Bourgeois Jean-Claude [518] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  18:15:59 10:59:41 5:16:45

171 Pradillon Lyne [667]   () V2F 13/06  18:17:37 11:01:19 5:18:23

172 Point Laetitia [666]   () SEF 13/06  18:25:32 11:09:14 5:26:18

173 Seonnet Stephane [695]   () SEH 13/06  18:29:43 11:13:25 5:30:29

174 Fart Jean-Christophe [571]   () V1H 13/06  18:39:22 11:23:04 5:40:08

175 Chabert Jerome [537]   () SEH 13/06  18:54:54 11:38:36 5:55:40

176 Cutayar Michel [551] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  19:00:30 11:44:12 6:01:16

177 Orlandini Romain [652] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  19:04:09 11:47:51 6:04:55

178 Stefani Marie [701]   () SEF 13/06  19:06:29 11:50:11 6:07:15

179 Robert Isabelle [681] LAURENCE  () V2F 13/06  19:24:26 12:08:08 6:25:12

180 Robert Andre [680]   () V2H 13/06  19:24:27 12:08:09 6:25:13

181 Courapied Valerie [548] MARINE NATIONALE  () V1F 13/06  19:27:39 12:11:21 6:28:25

182 Maudet Emmanuelle [640]   () SEF 13/06  19:37:57 12:21:39 6:38:43

183 Menegaux Yann [643]   () SEH 13/06  19:38:00 12:21:42 6:38:46

184 Celle Olivier [535] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  20:02:08 12:45:50 7:02:54

185 Gauthier Eric [582]   () V2H 13/06  20:05:27 12:49:09 7:06:13

186 Mahu Patrick [632]   () V2H 13/06  20:10:34 12:54:16 7:11:20

187 Chauvet Christophe [541]   () V1H 13/06  20:10:35 12:54:17 7:11:21

188 Lallemand Anne [609]   () V2F 13/06  20:12:35 12:56:17 7:13:21

189 Touleron Gerard [709]   () V3H 13/06  20:57:13 13:40:55 7:57:59

190 Middleton Sally [646]   () V2F 13/06  21:42:14 14:25:56 8:43:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Scotford-Sneezum Emma [692]   () SEF 13/06  21:42:18 14:26:00 8:43:04

192 Hilaire Arnaud [594]   () V1H 13/06  22:00:24 14:44:06 9:01:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Martine Duparc [562] LAURENCE V2F

Michäel Jeannet [603] 5° BSMAT V1H

Yoann Marcheras [634]  SEH

Christophe Martin [635] SNECMA SPORTS VILLAROHC SEH

Anne Marie Miquel [647]  V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jackson Shaun [601]   () V1H 13/06  12:59:14 5:42:56  

2 Kimmel Christophe [605]   () V1H 13/06  13:03:38 5:47:20 0:04:24

3 Belfy Arnaud [509]   () SEH 13/06  13:26:25 6:10:07 0:27:11

4 Luc Guy [628]   () V1H 13/06  13:32:09 6:15:51 0:32:55

5 Varasse Frédéric [718]   () V1H 13/06  13:46:29 6:30:11 0:47:15

6 Plata Jeanpierre [664]   () SEH 13/06  13:50:27 6:34:09 0:51:13

7 Van Den Berg Cobus [716]   () V1H 13/06  13:58:18 6:42:00 0:59:04

8 Prost Frédéric [669]   () V1H 13/06  14:09:15 6:52:57 1:10:01

9 Trabuchet Ludovic [710]   () SEH 13/06  14:11:21 6:55:03 1:12:07

10 Messoumian Nicolas [644]   () V1H 13/06  14:13:38 6:57:20 1:14:24

11 Amand Cédric [730]   () SEH 13/06  14:18:00 7:01:42 1:18:46

12 Lagarde Dany [608]   () SEH 13/06  14:19:34 7:03:16 1:20:20

13 Courault Christophe [549]   () V1H 13/06  14:21:14 7:04:56 1:22:00

14 Degouy Frederic [552]   () V1H 13/06  14:22:16 7:05:58 1:23:02

15 Cazaux Steven [532]   () V1H 13/06  14:27:00 7:10:42 1:27:46

16 Arene Edouard [505] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  14:28:33 7:12:15 1:29:19

17 Sanz Alexandre [690]   () SEH 13/06  14:29:40 7:13:22 1:30:26

18 Coron Xavier [546]   () SEH 13/06  14:29:45 7:13:27 1:30:31

19 Latif Hocine [615]   () V1H 13/06  14:29:57 7:13:39 1:30:43

20 Incerti Thierry [599]   () V1H 13/06  14:36:55 7:20:37 1:37:41

21 Broglio Alexandre [521]   () V1H 13/06  14:39:45 7:23:27 1:40:31

22 Ely Stephane [567]   () SEH 13/06  14:41:49 7:25:31 1:42:35

23 Henri Julien [591]   () SEH 13/06  14:43:03 7:26:45 1:43:49

24 Maze Yannick [642]   () V1H 13/06  14:43:46 7:27:28 1:44:32

25 Boisbineuf Eric [515] 5° BSMAT  () V1H 13/06  14:44:06 7:27:48 1:44:52

26 Pauzie Richard [658]   () V1H 13/06  14:46:36 7:30:18 1:47:22

27 Magne Maxime [631]   () V1H 13/06  14:46:37 7:30:19 1:47:23

28 Urvoy Yann [714] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  14:47:27 7:31:09 1:48:13

29 Jacon Franck [602] T2C  () V1H 13/06  14:48:10 7:31:52 1:48:56

30 Quilichini Eric [671]   () V2H 13/06  14:49:17 7:32:59 1:50:03

31 Shaw Andrew [698]   () V2H 13/06  14:50:32 7:34:14 1:51:18

32 Chapey Cyril [538]   () V1H 13/06  14:51:30 7:35:12 1:52:16

33 Lorne Pascal [627]   () V1H 13/06  14:52:22 7:36:04 1:53:08

34 Pierreclos Jocelyn [662]   () SEH 13/06  14:54:27 7:38:09 1:55:13

35 Rouillon Jeremy [683]   () SEH 13/06  14:54:40 7:38:22 1:55:26

36 Charvoz Florian [540]   () SEH 13/06  14:57:19 7:41:01 1:58:05

37 Seewald Benjamin [693]   () SEH 13/06  14:57:20 7:41:02 1:58:06

38 Hinnekens Samuel [595]   () SEH 13/06  14:57:51 7:41:33 1:58:37

39 Cavalli Serge [531]   () V2H 13/06  14:58:29 7:42:11 1:59:15

40 Lenoir Thomas [623]   () SEH 13/06  15:00:31 7:44:13 2:01:17

41 Herve Julien [593]   () SEH 13/06  15:02:07 7:45:49 2:02:53

42 Vestri Jean-Luc [722]   () V1H 13/06  15:03:51 7:47:33 2:04:37

43 Dupont Miguel [563]   () V1H 13/06  15:05:05 7:48:47 2:05:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Laynet Anthony [618]   () SEH 13/06  15:10:31 7:54:13 2:11:17

45 Bottero Regis [517]   () V1H 13/06  15:11:12 7:54:54 2:11:58

46 N Diaye Pascal [649]   () V2H 13/06  15:12:55 7:56:37 2:13:41

47 Inacio Christophe [598]   () V1H 13/06  15:13:03 7:56:45 2:13:49

48 Bernarot Christian [512] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  15:13:38 7:57:20 2:14:24

49 Contesso Laurent [545]   () V1H 13/06  15:16:36 8:00:18 2:17:22

50 Bigini Stephane [514]   () V1H 13/06  15:18:51 8:02:33 2:19:37

51 Cantarel Jerome [527]   () SEH 13/06  15:19:02 8:02:44 2:19:48

52 Lefevre Julien [622]   () SEH 13/06  15:19:35 8:03:17 2:20:21

53 Carpentier Fabrice [530]   () SEH 13/06  15:21:58 8:05:40 2:22:44

54 Hamon Pascal [588]   () V1H 13/06  15:22:06 8:05:48 2:22:52

55 Cravea Christophe [550]   () SEH 13/06  15:23:05 8:06:47 2:23:51

56 Huard Jacquy [596]   () V1H 13/06  15:23:18 8:07:00 2:24:04

57 Mathieu Franck [639] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  15:23:40 8:07:22 2:24:26

58 Lasina Michel [614] SNCF  () V2H 13/06  15:25:59 8:09:41 2:26:45

59 Chabannier Patrice [536]   () V1H 13/06  15:30:26 8:14:08 2:31:12

60 Van Batten Pascal [715]   () V2H 13/06  15:31:02 8:14:44 2:31:48

61 Thomachot Laurent [707]   () V2H 13/06  15:32:21 8:16:03 2:33:07

62 Carlier Julien [529]   () SEH 13/06  15:34:23 8:18:05 2:35:09

63 Gasparac Stéphane [581]   () V1H 13/06  15:34:42 8:18:24 2:35:28

64 Ferrari Francis [574]   () V1H 13/06  15:36:40 8:20:22 2:37:26

65 Gallais Yoan [578] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  15:37:05 8:20:47 2:37:51

66 Laruelle Sebastien [613]   () SEH 13/06  15:37:24 8:21:06 2:38:10

67 Antoine Laurent [502]   () V1H 13/06  15:37:27 8:21:09 2:38:13

68 Estevao Jean Pascal [570]   () V2H 13/06  15:44:26 8:28:08 2:45:12

69 Maillet David [633]   () V1H 13/06  15:50:24 8:34:06 2:51:10

70 Ancrenaz Patrick [501]   () V2H 13/06  15:52:14 8:35:56 2:53:00

71 Risso Jerome [678] SNCF  () V1H 13/06  15:52:15 8:35:57 2:53:01

72 Halte Emmanuel [587]   () SEH 13/06  15:54:00 8:37:42 2:54:46

73 Basso Pierre [508]   () SEH 13/06  15:55:11 8:38:53 2:55:57

74 Benaissa Dahmane [510]   () SEH 13/06  15:56:23 8:40:05 2:57:09

75 Clement De Colombieres Quentin [542]   () SEH 13/06  15:56:27 8:40:09 2:57:13

76 Del Gaudio Herve [553]   () V1H 13/06  15:56:30 8:40:12 2:57:16

77 Pierart Louis [661]   () SEH 13/06  15:58:33 8:42:15 2:59:19

78 Oursel Damien [653]   () SEH 13/06  16:00:27 8:44:09 3:01:13

79 Thepaut Jeremy [704]   () SEH 13/06  16:02:08 8:45:50 3:02:54

80 Seonnet Cedric [694]   () SEH 13/06  16:03:11 8:46:53 3:03:57

81 Hermans Laurent [592]   () V2H 13/06  16:03:41 8:47:23 3:04:27

82 Zepponi Christophe [727]   () V1H 13/06  16:03:48 8:47:30 3:04:34

83 Rey Mickael [675]   () SEH 13/06  16:04:16 8:47:58 3:05:02

84 Brugiere Flavien [522] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:06:22 8:50:04 3:07:08

85 Lameau Julien [612] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  16:06:40 8:50:22 3:07:26

86 Dogné Jean [558]   () SEH 13/06  16:07:16 8:50:58 3:08:02

87 Pastor Robert [657]   () V2H 13/06  16:09:52 8:53:34 3:10:38

88 Nowak Florent [650]   () V1H 13/06  16:11:43 8:55:25 3:12:29

89 Robert Stefaan [679]   () V1H 13/06  16:12:49 8:56:31 3:13:35

90 Laurent Cedric [617]   () SEH 13/06  16:13:12 8:56:54 3:13:58

91 Serreau Florent [696] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  16:14:47 8:58:29 3:15:33

92 Thézé Stéphane [706]   () V2H 13/06  16:15:03 8:58:45 3:15:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Pienne Josselin [660]   () SEH 13/06  16:16:21 9:00:03 3:17:07

94 Durupt Rene [564]   () V2H 13/06  16:16:22 9:00:04 3:17:08

95 Lerat Maxime [624] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:16:35 9:00:17 3:17:21

96 Coudeyras Philippe [547] T2C  () V2H 13/06  16:18:10 9:01:52 3:18:56

97 Brunel Laurent [524] T2C  () V1H 13/06  16:18:12 9:01:54 3:18:58

98 Testelin Roger [703]   () V2H 13/06  16:19:10 9:02:52 3:19:56

99 Charlin Eric [539]   () V1H 13/06  16:19:11 9:02:53 3:19:57

100 Depetris David [555]   () V1H 13/06  16:19:25 9:03:07 3:20:11

101 Vin Olivier [724]   () V1H 13/06  16:21:14 9:04:56 3:22:00

102 Gall Frederic [577] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:28:23 9:12:05 3:29:09

103 Buccio Laurent [526]   () SEH 13/06  16:28:34 9:12:16 3:29:20

104 Ceglia Amedeo [534]   () ESH 13/06  16:33:59 9:17:41 3:34:45

105 Verrecchia Alexandre [721]   () SEH 13/06  16:34:02 9:17:44 3:34:48

106 Echalier Bernard [565] T2C  () V1H 13/06  16:35:11 9:18:53 3:35:57

107 Galley Chris [579]   () V1H 13/06  16:36:19 9:20:01 3:37:05

108 Brunel Alexandre [523]   () SEH 13/06  16:38:33 9:22:15 3:39:19

109 Schofield Steve [691]   () SEH 13/06  16:38:42 9:22:24 3:39:28

110 Vidal Frédéric [723]   () SEH 13/06  16:41:01 9:24:43 3:41:47

111 Levy Francois [625]   () V2H 13/06  16:41:44 9:25:26 3:42:30

112 De-Meyer Olivier [554]   () SEH 13/06  16:41:53 9:25:35 3:42:39

113 Rogani Amar [682]   () SEH 13/06  16:41:58 9:25:40 3:42:44

114 Endrey Herve [568]   () V2H 13/06  16:45:20 9:29:02 3:46:06

115 Helmer Frederick [590]   () V1H 13/06  16:47:02 9:30:44 3:47:48

116 Lambert Gilles [611]   () SEH 13/06  16:47:15 9:30:57 3:48:01

117 Eliot Yannick [566]   () V2H 13/06  16:47:36 9:31:18 3:48:22

118 Espel Stéphane [569]   () V1H 13/06  16:56:13 9:39:55 3:56:59

119 Vanelstraete Franck [717]   () V1H 13/06  17:03:14 9:46:56 4:04:00

120 Mayer Jérémie [641]   () SEH 13/06  17:03:51 9:47:33 4:04:37

121 Said Faharidine [687]   () SEH 13/06  17:03:52 9:47:34 4:04:38

122 Richez Stephane [677] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  17:03:58 9:47:40 4:04:44

123 Cea Jean-Christophe [533]   () V2H 13/06  17:05:30 9:49:12 4:06:16

124 Pittion Marc [663]   () V2H 13/06  17:10:17 9:53:59 4:11:03

125 Lallemand Franck [610]   () V1H 13/06  17:10:30 9:54:12 4:11:16

126 Clenet Nicolas [543] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  17:11:36 9:55:18 4:12:22

127 Mathelin Francois [638]   () V1H 13/06  17:14:39 9:58:21 4:15:25

128 Verhaeghe Dirk [557]   () V1H 13/06  17:14:41 9:58:23 4:15:27

129 Ballet Jean-Pierre [507]   () V4H 13/06  17:16:00 9:59:42 4:16:46

130 Bertin Pascal [513]   () V1H 13/06  17:16:58 10:00:40 4:17:44

131 Le Huede Yann [619] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  17:19:34 10:03:16 4:20:20

132 Peysson Frédéric [659] T2C  () V2H 13/06  17:21:30 10:05:12 4:22:16

133 Brunet Renaud [525] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  17:21:32 10:05:14 4:22:18

134 Vergne Bernard [720] T2C  () V2H 13/06  17:21:34 10:05:16 4:22:20

135 Limozin Dominique [626]   () V4H 13/06  17:34:22 10:18:04 4:35:08

136 Pastor Georges [656]   () SEH 13/06  17:36:12 10:19:54 4:36:58

137 Turpin Pascal [713] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V1H 13/06  17:38:00 10:21:42 4:38:46

138 Fassiaux Florian [572]   () SEH 13/06  17:44:58 10:28:40 4:45:44

139 Vauby Christian [719]   () V2H 13/06  17:48:58 10:32:40 4:49:44

140 Pannequin Serge [654]   () V1H 13/06  17:48:59 10:32:41 4:49:45

141 Samie Jean-François [688]   () V3H 13/06  17:59:20 10:43:02 5:00:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Thevenet Francois [705]   () SEH 13/06  17:59:31 10:43:13 5:00:17

143 Bonfanti Jean-Michel [516]   () V1H 13/06  18:02:02 10:45:44 5:02:48

144 Helin Laurent [589]   () V1H 13/06  18:07:37 10:51:19 5:08:23

145 Drigny Henly [559]   () SEH 13/06  18:09:54 10:53:36 5:10:40

146 Drouet Thierry [560]   () V2H 13/06  18:12:52 10:56:34 5:13:38

147 Bourgeois Jean-Claude [518] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  18:15:59 10:59:41 5:16:45

148 Seonnet Stephane [695]   () SEH 13/06  18:29:43 11:13:25 5:30:29

149 Fart Jean-Christophe [571]   () V1H 13/06  18:39:22 11:23:04 5:40:08

150 Chabert Jerome [537]   () SEH 13/06  18:54:54 11:38:36 5:55:40

151 Cutayar Michel [551] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  19:00:30 11:44:12 6:01:16

152 Orlandini Romain [652] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  19:04:09 11:47:51 6:04:55

153 Robert Andre [680]   () V2H 13/06  19:24:27 12:08:09 6:25:13

154 Menegaux Yann [643]   () SEH 13/06  19:38:00 12:21:42 6:38:46

155 Celle Olivier [535] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  20:02:08 12:45:50 7:02:54

156 Gauthier Eric [582]   () V2H 13/06  20:05:27 12:49:09 7:06:13

157 Mahu Patrick [632]   () V2H 13/06  20:10:34 12:54:16 7:11:20

158 Chauvet Christophe [541]   () V1H 13/06  20:10:35 12:54:17 7:11:21

159 Touleron Gerard [709]   () V3H 13/06  20:57:13 13:40:55 7:57:59

160 Hilaire Arnaud [594]   () V1H 13/06  22:00:24 14:44:06 9:01:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Van Den Berg Caitlin [729]   () V1F 13/06  14:00:17 6:43:59  

2 Trevisan Celia [712]   () SEF 13/06  14:18:10 7:01:52 0:17:53

3 Volay Martine [725]   () V1F 13/06  14:18:10 7:01:52 0:17:53

4 Aoki Miharu [503]   () SEF 13/06  14:41:16 7:24:58 0:40:59

5 Martinet Marion [637]   () SEF 13/06  14:55:02 7:38:44 0:54:45

6 Recco Estelle [673]   () V1F 13/06  15:14:13 7:57:55 1:13:56

7 Fliegel Mylene [575]   () SEF 13/06  15:25:38 8:09:20 1:25:21

8 Feraud Amandine [573]   () SEF 13/06  15:28:50 8:12:32 1:28:33

9 Sotum Sandy [699]   () SEF 13/06  15:50:00 8:33:42 1:49:43

10 Bernadet Emilie [511]   () SEF 13/06  15:50:16 8:33:58 1:49:59

11 Teste De Sajey Valerie [702]   () V1F 13/06  16:00:38 8:44:20 2:00:21

12 Richard Carinne [676]   () V1F 13/06  16:11:41 8:55:23 2:11:24

13 Idri Malika [597]   () V1F 13/06  16:12:59 8:56:41 2:12:42

14 Latil Emmanuelle [616]   () SEF 13/06  16:15:35 8:59:17 2:15:18

15 Trecourt Sylvie [711]   () V2F 13/06  16:37:11 9:20:53 2:36:54

16 Apffel Dominique [504]   () V2F 13/06  16:37:13 9:20:55 2:36:56

17 Sans Cathy [689]   () V2F 13/06  16:41:43 9:25:25 2:41:26

18 Renou Blandine [674]   () V2F 13/06  17:13:32 9:57:14 3:13:15

19 Querre Cecile [670]   () V1F 13/06  17:14:37 9:58:19 3:14:20

20 Jouanin Claudie [604]   () V1F 13/06  17:15:56 9:59:38 3:15:39

21 Gautier Stephanie [583]   () SEF 13/06  17:16:55 10:00:37 3:16:38

22 Didier Regine [556]   () V2F 13/06  17:50:21 10:34:03 3:50:04

23 Astruc Karine [506]   () V1F 13/06  17:58:35 10:42:17 3:58:18

24 Pradillon Lyne [667]   () V2F 13/06  18:17:37 11:01:19 4:17:20

25 Point Laetitia [666]   () SEF 13/06  18:25:32 11:09:14 4:25:15

26 Stefani Marie [701]   () SEF 13/06  19:06:29 11:50:11 5:06:12

27 Robert Isabelle [681] LAURENCE  () V2F 13/06  19:24:26 12:08:08 5:24:09

28 Courapied Valerie [548] MARINE NATIONALE  () V1F 13/06  19:27:39 12:11:21 5:27:22

29 Maudet Emmanuelle [640]   () SEF 13/06  19:37:57 12:21:39 5:37:40

30 Lallemand Anne [609]   () V2F 13/06  20:12:35 12:56:17 6:12:18

31 Middleton Sally [646]   () V2F 13/06  21:42:14 14:25:56 7:41:57

32 Scotford-Sneezum Emma [692]   () SEF 13/06  21:42:18 14:26:00 7:42:01
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Classement ESH

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ceglia Amedeo [534]   () ESH 13/06  16:33:59 9:17:41  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trevisan Celia [712]   () SEF 13/06  14:18:10 7:01:52  

2 Aoki Miharu [503]   () SEF 13/06  14:41:16 7:24:58 0:23:06

3 Martinet Marion [637]   () SEF 13/06  14:55:02 7:38:44 0:36:52

4 Fliegel Mylene [575]   () SEF 13/06  15:25:38 8:09:20 1:07:28

5 Feraud Amandine [573]   () SEF 13/06  15:28:50 8:12:32 1:10:40

6 Sotum Sandy [699]   () SEF 13/06  15:50:00 8:33:42 1:31:50

7 Bernadet Emilie [511]   () SEF 13/06  15:50:16 8:33:58 1:32:06

8 Latil Emmanuelle [616]   () SEF 13/06  16:15:35 8:59:17 1:57:25

9 Gautier Stephanie [583]   () SEF 13/06  17:16:55 10:00:37 2:58:45

10 Point Laetitia [666]   () SEF 13/06  18:25:32 11:09:14 4:07:22

11 Stefani Marie [701]   () SEF 13/06  19:06:29 11:50:11 4:48:19

12 Maudet Emmanuelle [640]   () SEF 13/06  19:37:57 12:21:39 5:19:47

13 Scotford-Sneezum Emma [692]   () SEF 13/06  21:42:18 14:26:00 7:24:08

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Belfy Arnaud [509]   () SEH 13/06  13:26:25 6:10:07  

2 Plata Jeanpierre [664]   () SEH 13/06  13:50:27 6:34:09 0:24:02

3 Trabuchet Ludovic [710]   () SEH 13/06  14:11:21 6:55:03 0:44:56

4 Amand Cédric [730]   () SEH 13/06  14:18:00 7:01:42 0:51:35

5 Lagarde Dany [608]   () SEH 13/06  14:19:34 7:03:16 0:53:09

6 Arene Edouard [505] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  14:28:33 7:12:15 1:02:08

7 Sanz Alexandre [690]   () SEH 13/06  14:29:40 7:13:22 1:03:15

8 Coron Xavier [546]   () SEH 13/06  14:29:45 7:13:27 1:03:20

9 Ely Stephane [567]   () SEH 13/06  14:41:49 7:25:31 1:15:24

10 Henri Julien [591]   () SEH 13/06  14:43:03 7:26:45 1:16:38

11 Pierreclos Jocelyn [662]   () SEH 13/06  14:54:27 7:38:09 1:28:02

12 Rouillon Jeremy [683]   () SEH 13/06  14:54:40 7:38:22 1:28:15

13 Charvoz Florian [540]   () SEH 13/06  14:57:19 7:41:01 1:30:54

14 Seewald Benjamin [693]   () SEH 13/06  14:57:20 7:41:02 1:30:55

15 Hinnekens Samuel [595]   () SEH 13/06  14:57:51 7:41:33 1:31:26

16 Lenoir Thomas [623]   () SEH 13/06  15:00:31 7:44:13 1:34:06

17 Herve Julien [593]   () SEH 13/06  15:02:07 7:45:49 1:35:42

18 Laynet Anthony [618]   () SEH 13/06  15:10:31 7:54:13 1:44:06

19 Cantarel Jerome [527]   () SEH 13/06  15:19:02 8:02:44 1:52:37

20 Lefevre Julien [622]   () SEH 13/06  15:19:35 8:03:17 1:53:10

21 Carpentier Fabrice [530]   () SEH 13/06  15:21:58 8:05:40 1:55:33

22 Cravea Christophe [550]   () SEH 13/06  15:23:05 8:06:47 1:56:40

23 Carlier Julien [529]   () SEH 13/06  15:34:23 8:18:05 2:07:58

24 Gallais Yoan [578] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  15:37:05 8:20:47 2:10:40

25 Laruelle Sebastien [613]   () SEH 13/06  15:37:24 8:21:06 2:10:59

26 Halte Emmanuel [587]   () SEH 13/06  15:54:00 8:37:42 2:27:35

27 Basso Pierre [508]   () SEH 13/06  15:55:11 8:38:53 2:28:46

28 Benaissa Dahmane [510]   () SEH 13/06  15:56:23 8:40:05 2:29:58

29 Clement De Colombieres Quentin [542]   () SEH 13/06  15:56:27 8:40:09 2:30:02

30 Pierart Louis [661]   () SEH 13/06  15:58:33 8:42:15 2:32:08

31 Oursel Damien [653]   () SEH 13/06  16:00:27 8:44:09 2:34:02

32 Thepaut Jeremy [704]   () SEH 13/06  16:02:08 8:45:50 2:35:43

33 Seonnet Cedric [694]   () SEH 13/06  16:03:11 8:46:53 2:36:46

34 Rey Mickael [675]   () SEH 13/06  16:04:16 8:47:58 2:37:51

35 Brugiere Flavien [522] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:06:22 8:50:04 2:39:57

36 Lameau Julien [612] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  16:06:40 8:50:22 2:40:15

37 Dogné Jean [558]   () SEH 13/06  16:07:16 8:50:58 2:40:51

38 Laurent Cedric [617]   () SEH 13/06  16:13:12 8:56:54 2:46:47

39 Pienne Josselin [660]   () SEH 13/06  16:16:21 9:00:03 2:49:56

40 Lerat Maxime [624] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:16:35 9:00:17 2:50:10

41 Gall Frederic [577] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  16:28:23 9:12:05 3:01:58

42 Buccio Laurent [526]   () SEH 13/06  16:28:34 9:12:16 3:02:09

43 Verrecchia Alexandre [721]   () SEH 13/06  16:34:02 9:17:44 3:07:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Brunel Alexandre [523]   () SEH 13/06  16:38:33 9:22:15 3:12:08

45 Schofield Steve [691]   () SEH 13/06  16:38:42 9:22:24 3:12:17

46 Vidal Frédéric [723]   () SEH 13/06  16:41:01 9:24:43 3:14:36

47 De-Meyer Olivier [554]   () SEH 13/06  16:41:53 9:25:35 3:15:28

48 Rogani Amar [682]   () SEH 13/06  16:41:58 9:25:40 3:15:33

49 Lambert Gilles [611]   () SEH 13/06  16:47:15 9:30:57 3:20:50

50 Mayer Jérémie [641]   () SEH 13/06  17:03:51 9:47:33 3:37:26

51 Said Faharidine [687]   () SEH 13/06  17:03:52 9:47:34 3:37:27

52 Clenet Nicolas [543] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  17:11:36 9:55:18 3:45:11

53 Pastor Georges [656]   () SEH 13/06  17:36:12 10:19:54 4:09:47

54 Fassiaux Florian [572]   () SEH 13/06  17:44:58 10:28:40 4:18:33

55 Thevenet Francois [705]   () SEH 13/06  17:59:31 10:43:13 4:33:06

56 Drigny Henly [559]   () SEH 13/06  18:09:54 10:53:36 4:43:29

57 Seonnet Stephane [695]   () SEH 13/06  18:29:43 11:13:25 5:03:18

58 Chabert Jerome [537]   () SEH 13/06  18:54:54 11:38:36 5:28:29

59 Cutayar Michel [551] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  19:00:30 11:44:12 5:34:05

60 Orlandini Romain [652] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  19:04:09 11:47:51 5:37:44

61 Menegaux Yann [643]   () SEH 13/06  19:38:00 12:21:42 6:11:35

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yoann Marcheras [634]  SEH

Christophe Martin [635] SNECMA SPORTS VILLAROHC SEH
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Classement V1F

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Van Den Berg Caitlin [729]   () V1F 13/06  14:00:17 6:43:59  

2 Volay Martine [725]   () V1F 13/06  14:18:10 7:01:52 0:17:53

3 Recco Estelle [673]   () V1F 13/06  15:14:13 7:57:55 1:13:56

4 Teste De Sajey Valerie [702]   () V1F 13/06  16:00:38 8:44:20 2:00:21

5 Richard Carinne [676]   () V1F 13/06  16:11:41 8:55:23 2:11:24

6 Idri Malika [597]   () V1F 13/06  16:12:59 8:56:41 2:12:42

7 Querre Cecile [670]   () V1F 13/06  17:14:37 9:58:19 3:14:20

8 Jouanin Claudie [604]   () V1F 13/06  17:15:56 9:59:38 3:15:39

9 Astruc Karine [506]   () V1F 13/06  17:58:35 10:42:17 3:58:18

10 Courapied Valerie [548] MARINE NATIONALE  () V1F 13/06  19:27:39 12:11:21 5:27:22

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne Marie Miquel [647]  V1F
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Classement V1H

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jackson Shaun [601]   () V1H 13/06  12:59:14 5:42:56  

2 Kimmel Christophe [605]   () V1H 13/06  13:03:38 5:47:20 0:04:24

3 Luc Guy [628]   () V1H 13/06  13:32:09 6:15:51 0:32:55

4 Varasse Frédéric [718]   () V1H 13/06  13:46:29 6:30:11 0:47:15

5 Van Den Berg Cobus [716]   () V1H 13/06  13:58:18 6:42:00 0:59:04

6 Prost Frédéric [669]   () V1H 13/06  14:09:15 6:52:57 1:10:01

7 Messoumian Nicolas [644]   () V1H 13/06  14:13:38 6:57:20 1:14:24

8 Courault Christophe [549]   () V1H 13/06  14:21:14 7:04:56 1:22:00

9 Degouy Frederic [552]   () V1H 13/06  14:22:16 7:05:58 1:23:02

10 Cazaux Steven [532]   () V1H 13/06  14:27:00 7:10:42 1:27:46

11 Latif Hocine [615]   () V1H 13/06  14:29:57 7:13:39 1:30:43

12 Incerti Thierry [599]   () V1H 13/06  14:36:55 7:20:37 1:37:41

13 Broglio Alexandre [521]   () V1H 13/06  14:39:45 7:23:27 1:40:31

14 Maze Yannick [642]   () V1H 13/06  14:43:46 7:27:28 1:44:32

15 Boisbineuf Eric [515] 5° BSMAT  () V1H 13/06  14:44:06 7:27:48 1:44:52

16 Pauzie Richard [658]   () V1H 13/06  14:46:36 7:30:18 1:47:22

17 Magne Maxime [631]   () V1H 13/06  14:46:37 7:30:19 1:47:23

18 Urvoy Yann [714] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  14:47:27 7:31:09 1:48:13

19 Jacon Franck [602] T2C  () V1H 13/06  14:48:10 7:31:52 1:48:56

20 Chapey Cyril [538]   () V1H 13/06  14:51:30 7:35:12 1:52:16

21 Lorne Pascal [627]   () V1H 13/06  14:52:22 7:36:04 1:53:08

22 Vestri Jean-Luc [722]   () V1H 13/06  15:03:51 7:47:33 2:04:37

23 Dupont Miguel [563]   () V1H 13/06  15:05:05 7:48:47 2:05:51

24 Bottero Regis [517]   () V1H 13/06  15:11:12 7:54:54 2:11:58

25 Inacio Christophe [598]   () V1H 13/06  15:13:03 7:56:45 2:13:49

26 Contesso Laurent [545]   () V1H 13/06  15:16:36 8:00:18 2:17:22

27 Bigini Stephane [514]   () V1H 13/06  15:18:51 8:02:33 2:19:37

28 Hamon Pascal [588]   () V1H 13/06  15:22:06 8:05:48 2:22:52

29 Huard Jacquy [596]   () V1H 13/06  15:23:18 8:07:00 2:24:04

30 Mathieu Franck [639] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  15:23:40 8:07:22 2:24:26

31 Chabannier Patrice [536]   () V1H 13/06  15:30:26 8:14:08 2:31:12

32 Gasparac Stéphane [581]   () V1H 13/06  15:34:42 8:18:24 2:35:28

33 Ferrari Francis [574]   () V1H 13/06  15:36:40 8:20:22 2:37:26

34 Antoine Laurent [502]   () V1H 13/06  15:37:27 8:21:09 2:38:13

35 Maillet David [633]   () V1H 13/06  15:50:24 8:34:06 2:51:10

36 Risso Jerome [678] SNCF  () V1H 13/06  15:52:15 8:35:57 2:53:01

37 Del Gaudio Herve [553]   () V1H 13/06  15:56:30 8:40:12 2:57:16

38 Zepponi Christophe [727]   () V1H 13/06  16:03:48 8:47:30 3:04:34

39 Nowak Florent [650]   () V1H 13/06  16:11:43 8:55:25 3:12:29

40 Robert Stefaan [679]   () V1H 13/06  16:12:49 8:56:31 3:13:35

41 Serreau Florent [696] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  16:14:47 8:58:29 3:15:33

42 Brunel Laurent [524] T2C  () V1H 13/06  16:18:12 9:01:54 3:18:58

43 Charlin Eric [539]   () V1H 13/06  16:19:11 9:02:53 3:19:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Depetris David [555]   () V1H 13/06  16:19:25 9:03:07 3:20:11

45 Vin Olivier [724]   () V1H 13/06  16:21:14 9:04:56 3:22:00

46 Echalier Bernard [565] T2C  () V1H 13/06  16:35:11 9:18:53 3:35:57

47 Galley Chris [579]   () V1H 13/06  16:36:19 9:20:01 3:37:05

48 Helmer Frederick [590]   () V1H 13/06  16:47:02 9:30:44 3:47:48

49 Espel Stéphane [569]   () V1H 13/06  16:56:13 9:39:55 3:56:59

50 Vanelstraete Franck [717]   () V1H 13/06  17:03:14 9:46:56 4:04:00

51 Lallemand Franck [610]   () V1H 13/06  17:10:30 9:54:12 4:11:16

52 Mathelin Francois [638]   () V1H 13/06  17:14:39 9:58:21 4:15:25

53 Verhaeghe Dirk [557]   () V1H 13/06  17:14:41 9:58:23 4:15:27

54 Bertin Pascal [513]   () V1H 13/06  17:16:58 10:00:40 4:17:44

55 Le Huede Yann [619] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  17:19:34 10:03:16 4:20:20

56 Brunet Renaud [525] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  17:21:32 10:05:14 4:22:18

57 Turpin Pascal [713] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V1H 13/06  17:38:00 10:21:42 4:38:46

58 Pannequin Serge [654]   () V1H 13/06  17:48:59 10:32:41 4:49:45

59 Bonfanti Jean-Michel [516]   () V1H 13/06  18:02:02 10:45:44 5:02:48

60 Helin Laurent [589]   () V1H 13/06  18:07:37 10:51:19 5:08:23

61 Fart Jean-Christophe [571]   () V1H 13/06  18:39:22 11:23:04 5:40:08

62 Celle Olivier [535] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  20:02:08 12:45:50 7:02:54

63 Chauvet Christophe [541]   () V1H 13/06  20:10:35 12:54:17 7:11:21

64 Hilaire Arnaud [594]   () V1H 13/06  22:00:24 14:44:06 9:01:10

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michäel Jeannet [603] 5° BSMAT V1H
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Classement V2F

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trecourt Sylvie [711]   () V2F 13/06  16:37:11 9:20:53  

2 Apffel Dominique [504]   () V2F 13/06  16:37:13 9:20:55 0:00:02

3 Sans Cathy [689]   () V2F 13/06  16:41:43 9:25:25 0:04:32

4 Renou Blandine [674]   () V2F 13/06  17:13:32 9:57:14 0:36:21

5 Didier Regine [556]   () V2F 13/06  17:50:21 10:34:03 1:13:10

6 Pradillon Lyne [667]   () V2F 13/06  18:17:37 11:01:19 1:40:26

7 Robert Isabelle [681] LAURENCE  () V2F 13/06  19:24:26 12:08:08 2:47:15

8 Lallemand Anne [609]   () V2F 13/06  20:12:35 12:56:17 3:35:24

9 Middleton Sally [646]   () V2F 13/06  21:42:14 14:25:56 5:05:03

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Martine Duparc [562] LAURENCE V2F
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Classement V2H

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quilichini Eric [671]   () V2H 13/06  14:49:17 7:32:59  

2 Shaw Andrew [698]   () V2H 13/06  14:50:32 7:34:14 0:01:15

3 Cavalli Serge [531]   () V2H 13/06  14:58:29 7:42:11 0:09:12

4 N Diaye Pascal [649]   () V2H 13/06  15:12:55 7:56:37 0:23:38

5 Bernarot Christian [512] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  15:13:38 7:57:20 0:24:21

6 Lasina Michel [614] SNCF  () V2H 13/06  15:25:59 8:09:41 0:36:42

7 Van Batten Pascal [715]   () V2H 13/06  15:31:02 8:14:44 0:41:45

8 Thomachot Laurent [707]   () V2H 13/06  15:32:21 8:16:03 0:43:04

9 Estevao Jean Pascal [570]   () V2H 13/06  15:44:26 8:28:08 0:55:09

10 Ancrenaz Patrick [501]   () V2H 13/06  15:52:14 8:35:56 1:02:57

11 Hermans Laurent [592]   () V2H 13/06  16:03:41 8:47:23 1:14:24

12 Pastor Robert [657]   () V2H 13/06  16:09:52 8:53:34 1:20:35

13 Thézé Stéphane [706]   () V2H 13/06  16:15:03 8:58:45 1:25:46

14 Durupt Rene [564]   () V2H 13/06  16:16:22 9:00:04 1:27:05

15 Coudeyras Philippe [547] T2C  () V2H 13/06  16:18:10 9:01:52 1:28:53

16 Testelin Roger [703]   () V2H 13/06  16:19:10 9:02:52 1:29:53

17 Levy Francois [625]   () V2H 13/06  16:41:44 9:25:26 1:52:27

18 Endrey Herve [568]   () V2H 13/06  16:45:20 9:29:02 1:56:03

19 Eliot Yannick [566]   () V2H 13/06  16:47:36 9:31:18 1:58:19

20 Richez Stephane [677] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  17:03:58 9:47:40 2:14:41

21 Cea Jean-Christophe [533]   () V2H 13/06  17:05:30 9:49:12 2:16:13

22 Pittion Marc [663]   () V2H 13/06  17:10:17 9:53:59 2:21:00

23 Peysson Frédéric [659] T2C  () V2H 13/06  17:21:30 10:05:12 2:32:13

24 Vergne Bernard [720] T2C  () V2H 13/06  17:21:34 10:05:16 2:32:17

25 Vauby Christian [719]   () V2H 13/06  17:48:58 10:32:40 2:59:41

26 Drouet Thierry [560]   () V2H 13/06  18:12:52 10:56:34 3:23:35

27 Bourgeois Jean-Claude [518] MARINE NATIONALE  () V2H 13/06  18:15:59 10:59:41 3:26:42

28 Robert Andre [680]   () V2H 13/06  19:24:27 12:08:09 4:35:10

29 Gauthier Eric [582]   () V2H 13/06  20:05:27 12:49:09 5:16:10

30 Mahu Patrick [632]   () V2H 13/06  20:10:34 12:54:16 5:21:17

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Samie Jean-François [688]   () V3H 13/06  17:59:20 10:43:02  

2 Touleron Gerard [709]   () V3H 13/06  20:57:13 13:40:55 2:57:53

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course13/06/2015 - 14/06/2015
Distance: 57   D+: 3000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ballet Jean-Pierre [507]   () V4H 13/06  17:16:00 9:59:42  

2 Limozin Dominique [626]   () V4H 13/06  17:34:22 10:18:04 0:18:22

Non classés V4H
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